
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

Пятнадцатое заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

от 16 августа 2019 года                                                                                                                        №83/15-04 

  

О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами, замещающими 

муниципальные должности Красноярского муниципального образования на постоянной 

основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением 

научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических 

партий, иных общественных объединений и других организаций, утвержденное решением 

Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 26.04.2019 года №61/11-04 

            Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Саратовской 

области от 05.06.2019 года №10-09-05/2459 на решение Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования от 26.04.2019 года №61/11-04 «Об утверждении Положения о 

порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Красноярского 

муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и 

иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, 

международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других 

организаций», на основании Устава Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные 

должности Красноярского муниципального образования на постоянной основе, почетных 

и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и 

спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, 

иных общественных объединений и других организаций, утвержденное решением Совета 

депутатов Красноярского муниципального образования от 26.04.2019 года №61/11-04, 

следующие изменения: 

1.1. в приложениях №1 и №2 Положения слова «Председателю Совета депутатов» заменить 

словами «Главе». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Красноярского муниципального 

образования                                                                               Т.Ф.Головко 

 


